דהיינו, רכיב שנ"ג הניתן ללא שהעובד נדרש לעבוד בשעות נוספות
הלכה למעשה, רואים כחלק משכר היסוד של העובד )קרי, תוספת
פיקטיבית לשכר( ובהתאם ייחשב כחלק מהשכר הסוציאלי לכל דבר

ועניין.
אדגיש, כי השכר הקובע אותו יש להביא בחשבון לעניין חישוב פיצויי
1 לתקנות פיצויי פיטורים )חישוב הפיצויים פיטורים, לפי תקנה
והתפטרות שרואים אותה כפיטורים(, התשכ"ד-1964 )להלן – התקנות(,
כולל את שכר היסוד וכן רשימה סגורה של מספר תוספות, והוא גם
השכר המובא בחשבון לצורך החובה להפריש תנאים סוציאליים מכוח
צו ההרחבה ]נוסח משולב[ לפנסיה חובה 2011 )להלן – צו פנסיה
חובה( – כאשר תוספת הגמול בשעות עבודה נוספות ו/או שנ"ג, אינן
מנויות לפי אותן תקנות.